
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

CENTRO DE SELEÇÃO
EDITAL COMPLEMENTAR N.04 ao Edital n. 072/PROGRAD/DAA/UFG/2009

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS 
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS PELA UFG 

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições 
regimentais,  tendo  em  vista  a  publicação  do  Edital  n.072/2009,  RESOLVE 
ADIAR A DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO  constante no subitem 
8.6 do referido Edital.

O  subitem que  trata  dessa  questão  passa  a  vigorar  com a  seguinte 
redação:
8.6.  A  relação  dos  candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  para 
preenchimento de vagas disponíveis/2010-1 em 1ª chamada, exceto para os 
candidatos  aos  cursos  de  Artes  Cênicas,  Letras  (habilitação  Língua 
Estrangeira), Música e Musicoterapia será divulgada, em ordem alfabética, com 
a  respectiva  classificação,  no  dia  29  de  dezembro  de  2009,  no  sítio 
www.cs.ufg.br.
          Os demais itens e subitens do edital permanecem inalterados.

Goiânia, 17 de dezembro de 2009.

Edward Madureira Brasil
Reitor

http://www.cs.ufg.br/

